

### درخشش جوانان خوزستان در مسابقات بین‌المللی شطرنج کاسپین کاپ



ورزشکاران جوان خوزستان در مسابقات بین‌المللی شطرنج کاسپین کاپ خوش درخشیدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات بین‌المللی کاسپین به مدت یک هفته به میزبانی منطقه آزاد انزلی و با حضور بیش از ۷۰۰ نفر برگزار شد. در جدول B بیست و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی کاسپین حسین معمار زاده از خوزستان مقتدرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد. همچنین محمد مهدی قربانی توانست روی عنوان سوم این مسابقات را کسب کند.

پایان هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بانوان؛

### پیروزی شهید چمران لارستان در روز شکست کازرون

سرنوشت قهرمانی به هفته آخر کشیده شد



هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بانوان با پیروزی مدعیان پایان یافت تا چهره قهرمان در هفته پایانی لیگ مشخص شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته سیزدهم بیستیمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید که طی آن مدعیان به پیروزی رسیدند تا جدول بدون تغییر بماند و تکلیف قهرمان لیگ بیستم در هفته پایانی مشخص شود.

در دیدارهای هفته ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال بانوان شهید چمران لارستان ۲۱ - ۲۶ فولاد سپاهان را از پیش رو برداشت، سنگ‌آهن باقی ۲۳ - ۳۵ زاگرس جنوبی کازرون را شکست داد، رایزکو تهران در خانه خود بر غدیر ملایر پیروز شد و نفت و گاز با برتری ۱۵ - ۲۵ مقابل نامی اصفهان، ۲ امتیاز این بازی را در گچساران نگه داشت. نتایج کامل دیدارهای هفته سیزدهم لیگ بیستم هندبال بانوان به این شرح است:  
نفت و گاز گچساران ۲۵ - نامی نو اصفهان ۱۵  
رایزکو تهران ۲۷ - غدیر ملایر ۲۰  
فولاد مبارک سپاهان ۲۱ - شهید چمران لارستان ۲۶  
زاگرس جنوبی کازرون ۲۳ - سنگ‌آهن باقی ۳۵

### آغاز مسابقات هندبال نوجوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور

به میزبانی یاسوج



تیم‌های نفت و گاز گچساران و فرازمین خاییز به عنوان نماینده استان کهگیلویه و بویراحمد در این رقابت‌ها حضور دارند.

مسابقات هندبال نوجوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور و انتخابی تیم ملی به میزبانی یاسوج آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، افتتاحیه این رقابت‌ها با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد، دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و رضایی مدیرکل آموزش و پرورش استان در سالن پوریای ولی یاسوج برگزار شد. این رقابت‌ها با حضور ۱۸ تیم از استان‌های اصفهان، سمنان، ایلام، قم، فارس، آذربایجان شرقی، شهرکرد، لرستان و کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود.

### بازدید وزیر ورزش و جوانان از سالن ۶ هزار نفری

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شیراز



وزیر ورزش و جوانان در جریان سفر به استان فارس و حضور در همایش پیاده‌روی خانوادگی شیراز از سالن ۶ هزار نفری سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات این مجموعه ورزشی قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر احمد دنیا جمعه سوم اسفند به منظور حضور در همایش پیاده‌روی خانوادگی ایرانیان به شیراز سفر کرده بود از پروژه ورزشی سالن ۶ هزار نفری سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بازدید مردم استان را رفع کنیم.

### برترین‌های مسابقات بسکتبال سه نفره بانوان

خوزستان معرفی شدند



مسابقات بسکتبال سه نفر بانوان استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، یک دوره مسابقات بسکتبال سه نفره زیر ۲۳ سال تحت عنوان کارون کاپ به مناسبت دهه مبارک فجر در اهواز برگزار شد. این مسابقات در سالن ۲۲ بهمن مجموعه ورزشی تختی اهواز با حضور ۳۲ تیم از سراسر استان خوزستان برگزار شد که با استقبال بسیار خوب خانواده‌ها و علاقه‌مندان پس برگزاری ۷۲ بازی زیبا و مهیج

## ورزشی



هادی ساعی:

### دختران بیشترین گرایش را به تکواندو دارند



رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه دختران بیشترین گرایش برای رشته تکواندو دارند، گفت: تجهیز سالن‌های ورزشی تکواندو در شهرها و روستاهای مختلف کشور در دستور کار فدراسیون تکواندو قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: هادی ساعی در نشست با استاندار بوشهر تعداد ورزشکاران سازماندهی شده در رشته تکواندو کشور را یک میلیون و ۲۰۰ نفر اعلام و اظهار کرد: تکواندو یکی از رشته‌های مدال‌آور است به گونه‌ای که هر ۴ ورزشکار اعزامی به مسابقات المپیک مدال گرفتند. وی با بیان اینکه در بخش مسابقات تکواندو نوجوانان جهان در ۲ بخش آقایان و بانوان قهرمان جهان شدیم گفت: در سال جاری در مسابقات آسیایی قهرمان آسیا شدیم و به مقام قهرمانی جام جهانی در هر دو بخش مردان و زنان رسیدیم. رئیس فدراسیون تکواندو ادامه داد: تکواندوکار دختر و پسر روی سکوی نخست جهان ایستادند و در المپیک، بهترین نتیجه گرفتیم. ساعی با بیان اینکه دختران بیشترین گرایش برای رشته تکواندو دارند گفت: استان بوشهر در رشته تکواندو جایگاه بسیار خوبی در این رشته ورزشی دارد و از جایگاه ممتاز در کشور برخوردار است. وی ورزشکاران در رقابت‌های جهانی

و بین‌المللی بهترین سفیران در جهان محسوب می‌شوند خاطرنشان کرد: مهم‌ترین برنامه فدراسیون تکواندو در سال جدید حضور در مسابقات قهرمانی جهان، بازی‌های کشورهای اسلامی و رقابت‌های آسیایی ناگویا و از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس فدراسیون تکواندو بر توسعه زیرساخت‌های این رشته ورزشی در استان‌ها تاکید کرد و گفت: توسعه خانه تکواندو در روستاها مورد توجه ویژه قرار گرفته و علاوه بر ایجاد خانه تکواندو در شهرها، در روستاها با همکاری مردم در حال اجرا است. ساعی بر تأمین تجهیزات سالن‌های ورزشی تکواندو استان بوشهر تاکید کرد و گفت: تجهیز سالن‌های ورزشی تکواندو در شهرها و روستاهای مختلف کشور در دستور کار فدراسیون تکواندو قرار گرفته است.

وی حمایت از ورزشکاران و توسعه زیرساخت‌های ورزشی در استان بوشهر را مورد تاکید قرار داد و بیان کرد: از توجه استاندار بوشهر در حمایت از ورزشکاران و ایجاد و توسعه سالن‌های ورزشی سپاسگزاری می‌شود.

## واحد

### رابطه شوهر خاله با خواهرزاده زنی لو رفت



خیال می‌کردم خواهرزاده‌ام عاشق پسر است ولی با شوهرم رابطه نامشروع داشت!

به گزارش منیاب به نقل از سینتا، او پس از ازدواج با یکی از بستگان، مرا همانند کارگر یک منزل تحقیر کرده است و هوویم در قصری که من ساختم امروز پادشاهی می‌کند ...

زن ۳۸ ساله با بیان این که همسر مرا بلا تکلیف رها کرده است، درباره قصه زندگی‌اش به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: ۱۸ ساله بودم که با «طاهر» ازدواج کردم. پدرم وضعیت مالی مناسبی داشت، به طوری که همه خواهران و برادرانم را حمایت می‌کرد. هر کدام آن‌ها به دنبال سرنوشت خودشان رفتند و زندگی خوبی دارند اما در میان خانواده و نزدیکانم، زندگی من از هر نظر خودنمایی می‌کرد.

علاقه من و طاهر به یکدیگر زیانزد فامیل بود. از سوی دیگر، همسرم به دلیل وضعیت مالی خوبی که داشت بهترین هدیه‌ها را به مناسبت‌های مختلف برایم تهیه می‌کرد. مدام به مسافرت می‌رفتم و روزگار شیرینی را می‌گذراندم. همه فامیل به زندگی من حسرت می‌خوردند تا این که سال‌ها گذشت و پسرم به سن جوانی رسید. در این میان، خواهرزاده‌ام بیشتر از دیگر فامیل به منزل ما رفت و آمد داشت. من هم که احساس می‌کردم «سیمین» عاشق پسر شده است، بیش از اندازه به او محبت می‌کردم و تحویلش می‌گرفتم.

### زن آدم ربا پسر سه ساله را از مهد کودک دزدید



پلیس غرب استان تهران گروه‌گانگیران ۲ مرد و یک کودک سه ساله را شناسایی و دستگیر کرد. متهمان پس از اعتراف، به مراجع قضائی معرفی شدند.

به گزارش صد آتلاین، رسیدگی به این پرونده از اواخر آبان ماه سال جاری با ربوده شدن دو مرد در شهریار شروع شد اما گزارش این گروه‌گانگیری از پنج روز پیش به پلیس اطلاع داده شد این آدم ربایان که از ۲ مرد و ۱ زن تشکیل شده بودند با ربودن هم ولایتی‌های خود قصد داشتند پول کلان را به جیب بزنند.

سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره این پرونده گفت: به دنبال گروه‌گانگیری ۲ مرد و کودک سه ساله، بررسی فوری موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران قرار گرفت. در بررسی‌ها و تحقیقات اولیه مشخص شد که گروه‌گانگیران ۲ مرد را در باغ ویلاهای شهرستان شهریار به گروه‌گان گرفته و کودک ۳ ساله را پس از ربایش به یکی از شهرستان‌های شرق کشور منتقل کرده‌اند.

گروه‌گانگیران و افراد به گروه‌گان گرفته شده که همگی اتباع بودند در چند مرحله با ارسال تصاویر به اقوام افراد به گروه‌گان گرفته شده، مبلغ ۵۰ هزار دلار وجه نقد از آنان در قبال آزادی افراد درخواست کرده بودند که با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه گروه‌گانگیران در شهریار و یکی از شهرستان‌های شرق کشور مورد شناسایی قرار گرفت و هر ۳ نفر گروه‌گانگیر دستگیر ۲ مرد و یک کودک ۳ ساله از دست آنان آزاد شدند. یکی از گروه‌گانگیران که زن می‌باشد کودک سه ساله را ربوده بود که با گرفتن نیابت قضائی پس از انتقال گروه‌گانان به زاهدان با تلاش مأموران پلیس محل اختفای این زن شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه این متهم نیز دستگیر و کودک ربوده شده از چنگال زن نجات پیدا کرد. خوشبختانه وضعیت جسمانی کودک خوب است و کارآگاهان در اولین فرصت این کودک را به آغوش خانواده‌اش بازگردانند.

### دستگیری ۱۶ مالخر در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۱۶ مالخر اموال مسروقه با اجرای طرح ضربتی مأموران پلیس این فرماندهی طی یک هفته گذشته خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: طرح ضربتی پلیس برای شناسایی و دستگیری مالخران اموال مسروقه، در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در این طرح با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی نامحسوس، ۱۶ مالخر که اموال مسروقه را از سارقان خریداری می‌کردند، شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: دستگیری مالخران اموال

### کالای قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی فراسیند از توقیف سواری پژو پارس حامل کالای قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت اله برومندی در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی فراسیند،

حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو پارس مشکوک و با هماهنگی قضائی آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۲۰۵ قوطی پودر بدنسازی و ۴۸۰ پاکت سم متومیل خارجی و بدون مجوز کشف شد.

فرمانده انتظامی فراسیند با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۷ میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### کشف انواع سرقت در فسا



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۲ نفر متهم و کشف ۱۱ فقره انواع سرقت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱ شهدا در راستای اجرای طرح امنیت محله محور و بدون مجوز کشف شد. سرقت را شناسایی و دستگیر کردند.

وی ادامه داد: در تحقیقات پلیس، متهمین به ۱۱ فقره سرقت درون خودرو، سیم و کابل برق، سرقت در معابر و سرقت‌های خرد اقرار کرده و مقداری اموال مسروقه نیز از مخفیگاه آنان کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمین پس از تکمیل تحقیقات روانه دادسرا شدند، از تعامل شایسته اقدار مردم با پلیس در مقابله با قانون‌گریزان و هنجارشکنان قدردانی نمود و بر رعایت توصیه‌های پلیس جهت ناکام ماندن سارقان و پیشگیری از سرقت تاکید کرد.